
S-0014/61924041/2024

Smlouva o zajištění sportovně-vodáckého kurzu
smluvní strany:

dodavatel:
FIDOSPORT
Mgr. Tomáš Franc
Nerudova 419
28571 Vrdy
lČO:64177289 DlČ:CZ7602220846

objednavatel:
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248
Masarykova 248, 286 01 Čáslav
lČ: 61924041
DIČ: CZ61924041 - nejsme plátci
Zastoupená Mgr. Davidem Tichým, ředitelem školy

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je materiální zabezpečení sportovně-vodáckého kurzu pro
studenty - objednatele na řece Vltavě v terminu 10. - 14. 6. 2024.

FIDOSPORT - Mgr. Tomáš Franc se zavazuje poskytnout:
- zapůjčení lodi, pádel, barelů a záchranných vest pro dohodnutý počet studentů

a počet osob pedagogického dozoru;
- dopravu vodáckého materiálu na místo zahájení a z místa ukončení;
- vodácké instruktory s instruktorským oprávněním vést kurzy vodní turistiky

v odpovídajíchn počtu;
- doprovodné vozidlo a zaplachtovaný vlek na přepravu osobních věci účastníků;
- úhradu kempovného všech účastníků a rezervaci míst v kempech;



S-0014/61924041/2024

- ubytování ve vlastních stanech (možnost zapůjčení 2-3 lůžkových stanů Coleman,

100,-/den);
- teoretickou přípravu na suchu a základní i průběžný vodácký výcvik;

- stravováni všech účastníků kurzu (studentů, učitelů);

- snídaně formou bohatého bufetu, svačinu na cestu lodí, po příjezdu do kempu určená
skupina žáků pomáhá s vařením hlavního jídla - vaříme jen z čerstvých potravin, máme
kompletně vybavenou polní kuchyň, zajišt'ujeme také bezlepkovou stravu;
- potřeby na mytí osobního nádobí teplou vodou;
- dopravu Čáslav - Vyšší Brod a zpět.

- student potřebuje jen hrneček, misku na jídlo a příbor

ZÁVAZKY objednavatele:

- uhradit fakturu do vyznačeného data:
- současně s druhou zálohou zaslat emailem předpokládaný počet účastníků a
pedagogického doprovodu (jedna osoba na každých 10 žáků)

- podřídit se během plavby a výcviku pokynům vodáckého instruktora v souladu s
Metodickým pokynem k zajištěni BOZ dětí, žáků, a studentů ve školách a školských
zařízeních zřizovaných Mšmt;

- zajistit dohled nad skupinou žáků v čase mimo plavbu.

Bezpečnost

Účastníci budou před zahájením programu proškoleni a seznámeni s
problematikou bezpečností na vodě. Všichni žáci obdrží záchranné vesty. Přilby
pro tuto obtížnost vodního toku nejsou potřeba. Pokud trváte na používání přileb,
můžete si přivést vlastní, dají se využít i cyklistické.

- Instruktoři odpovÍdají za bezpečnost v době výcviku a samotné plavby, učitelé
odpovídajÍ za žáky od doby ukončení výcviku či plavby do doby opětovného zahájení
programu.
- Od školy vyžadujeme předem počet neplavců. Raftového programu se mohou
zúčastnit max. 2 neplavci, kteří budou sedět vedle kvalifikovaného instruktora vodní
turistiky. Nutno upozornit předem!
- Všichni instruktoři, kteří vás budou na vodě doprovázet, mají potřebnou licenci
,,instruktor vodní turistiky" udělovanou MŠMT ČR.



S-0014/61924041/2024

Doporučené vybavení

Na vodu:

- Plavky;
- tričko, krat'asy;
- pokrývka hlavy (čepice či klobouk), sluneční brýle, opalovací krém;
- pevné boty do vody (staré tenisky, sandály jsou nevhodné);
- šust'áková bunda;
- pláštěnka;

Na táboření:

- dvouplášt'ový stan: možnost zapůjčení stanů Coleman pro 2-3 osoby,
cena pro školní skupiny 100 Kč/den/stan;

- karimatka a spacák;
- teplé oblečení, čepice pro chladné večery (na jaře a na podzim až 5 °C!);
- pevné boty, sandály;
- toaletní potřeby, ručník;
- čelovka či baterka;

r O

- zav|rac| nuz.

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Přihlášení
Podpis smlouvy je považován za závazné přihlášení kurzu. Konečný seznam

účastníků obsahující: příjmení, jméno, adresu a datum narození vezme doprovod s
sebou v 5ti výtiscích. Seznam slouží pro přihlašování v kempech na trase.

2. Kurzovné a způsob úhrady
Základni kurzovné je vypočteno ve výši 4000,- Kč/osobu.

Sjednanou cenu uhradí škola po zaslání faktury na adresu školy dle reálného počtu
účastníků.



S-0014/61924041/2024

Storno podmínky vztahující se ke zrušení objednávky ze strany školy:

- Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení kurzu do
31 dnů před zahájením kurzu.

- Při zrušení kurzu 30 - 20 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován storno
poplatek ve výši 25% ze stanovené ceny kurzu.

- Při zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován storno
poplatek ve výši 50% ze stanovené ceny kurzu.

- Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován storno
poplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.

- Při zrušení kurzu v den zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši
100% ze stanovené ceny kurzu.

- Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě
nepříznivých vodních podmínek (vyhlášený stav ohroženi)

Storno podmínky pro jednotlivce (individuální storno ze strany rodičů):

Vzhledem k tomu, že na základě této smlouvy a přijatých záloh od všech
účastníků poukazujeme platby našim partnerům v ČR, jsme nuceni v případě
zrušení účasti na sportovně-vodáckém kurzu stornujícímu účastníkovi
účtovat niže uvedené stornopoplatky. RozhodujÍcÍ pro určení výše
stornopoplatku je den doručení storna do školy. Účastník je povinen zaplatit
stornopoplatek ve výši účelně vynaložených nákladů (způsobených
odstoupením) a to až do skutečné výše těchto nákladů, nejméně však:

- zrušení účasti jednotlivce na kurzu 30 - 20 dnů před datem zahájení kurzu bude
účtován storno poplatek ve výši 25% ze stanovené ceny kurzu.

- zrušení účasti jednotlivce na kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájeni kurzu bude
účtován storno poplatek ve výši 50% ze stanovené ceny kurzu.

- zrušeni účasti jednotlivce na kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude
účtován storno poplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.

- zrušení účasti jednotlivce na kurzu v den zahájení kurzu bude účtován storno
poplatek ve výši 100% ze stanovené ceny kurzu.

- Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě
nepříznivých vodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení)



S-0014/61924041/2024

3. Ostatní podmínky

- Z důvodů zodpovědnosti za bezpečnost účastníků je každý člen kurzu povinen
řídit se na vodě a tábořištích pokyny instruktorů. Nedodržení těchto podmínek může
být důvodem k vyloučeni z účasti na kurzu.

- Účastníkům je zapůjčen vodácký materiál. Pořadatel si vyhrazuje právo žádat
náhradu ve výši plnohodnotné náhrady za jeho úmyslné poškození či ztrátu z
nedbalosti.

- Účastníkům je doporučeno nebrat si na vodácké činnosti cenné předměty,
šperky, elektron iku (např. mobilní telefony, fotoaparáty, přehrávače atp.). Za ztrátu,
poškození, nebo zničení těchto osobních předmětů poskytovatel nenese odpovědnost

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

- Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze na základě dohody formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

- Tato smlouvaje projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Čá,lavidne % :9.

Objednavatel:

Mgr. David Tichý

ředitel školy

Dodavatel:

Mgr. Tomáš Franc


